РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН
БОРОВЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.05.2019г.                                             № 11-р
с. Боровлянка

О снятии запрета на розничную продажу алкогольной продукции
на территории Боровлянского сельсовета

         Во исполнение решения № 7/2 от 06.05.2019 г. Комиссии Правительства Курганской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности,
         1. Снять запрет на розничную продажу алкогольной продукции на территории Боровлянского сельсовета с 08.05.2019г.
         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Боровлянского сельсовета                                                                                              В.И. Ходак